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VUOSIKERTOMUS 2025 
Hallitus ja muut toimihenkilöt 

Hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle ja muut toimihenkilöt valittiin yhdistyksen 
syyskokouksessa 24.11.2024. Vuosikokous järjestettiin Lempäälässä Pohjois-Hämeen 
kennelpiirin tiloissa. 

●​ Hallituksen puheenjohtaja: Katri Marttila 

●​ Hallituksen jäsenet: Jenni Jouppila, Ella Räsänen, Laura Yltävä-Luntta, Moona 
Timonen, Elisa Suikkanen ja Joanna Seppälä. 

●​ Hallituksen varapuheenjohtaja: Laura Yltävä-Luntta 

●​ Sihteeri: Joanna Seppälä 

●​ Jäsenrekisterin ylläpitäjä: Ella Räsänen 

●​ Rahastonhoitaja: Jaana Järvinen 

●​ Toiminnantarkastaja: Päivi Järvinen, varahenkilö Mirva Vuohtoniemi 

●​ Jalostustoimikunnan (JTK) puheenjohtaja: Leene Torri 

●​ JTK:n muut jäsenet: Saana Kokko, Tiina Kolu, Erja Lajunen, Saana Kivilompolo, 
Tarja Myllylä ja Marja Järveläinen 

●​ JTK:n varapuheenjohtaja: Erja Lajunen 

●​ JTK:n sihteeri: Saana Kokko 

Yhdistyksen kokoukset ja jäsenistö 

Kevätkokous 2025 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin 4.5.2025 Shell Hämeenlinna 
Iittalassa.  Kokoukseen osallistui yhteensä kymmenen (10) äänioikeutettua, joista yhdeksän 
(9) jäsentä oli paikan päällä ja yksi (1) valtakirjalla. Kevätkokouksessa käsiteltiin ja 
hyväksyttiin vuoden 2024 vuosikertomus ja tilinpäätös. 
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Syyskokous 2025 

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestettiin 2.11.2025 Pohjois-Hämeen 
kennelpiirin tiloissa Lempäälässä.  Kokoukseen osallistui kuusikymmentäseitsemän (67) 
äänioikeutettua osallistujaa, joista paikan päällä kaksikymmentä (20) ja 
kahdeksantoista (18) valtakirjalla sekä kaksikymmentäyhdeksän (29) etäyhteydellä. 

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Katri Marttila. Hallituksen jäsenistä erovuoroisia olivat 
Laura Yltävä-Luntta, Jenni Jouppila, Ella Räsänen sekä lisäksi eroa hallituksesta on pyytänyt 
Moona Timonen, jonka tilalle valitaan uusi jäsen (toimintakausi yksi vuosi). Hallituksen 
jäseniksi erovuoroisten tilalle valittiin kahden vuoden toimikaudelle (1.1.2026-31.12.2027) 
Jenni Jouppila, Laura Yltävä-Luntta ja Marjaana Munther sekä vuoden toimikaudelle 
(1.1.2026-31.12.2026) Katja Lankinen. 

Jalostustoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Leene Torri. Jalostustoimikunnasta 
erovuorossa olivat Tiina Kolu, Erja Lajunen, Saana Kokko. Toimikuntaan valittiin jatkamaan 
Tiina Kolu, Erja Lajunen ja Saana Kokko. Rahastonhoitajaksi valittiin Jaana Järvinen ja 
toiminnantarkastajaksi Päivi Järvinen sekä toiminnantarkastajan varahenkilöksi Mirva 
Vuohtoniemi.  

Hallituksen kokoukset 

Hallitus kokoontui toimikautensa aikana 10 kertaa, joista 1 kerta oli sähköpostikokous. 

Katri Marttila, puheenjohtaja (10 kertaa paikalla) 

Laura Yltävä-Luntta, varapuheenjohtaja (10 kertaa paikalla) 

Joanna Seppälä, sihteeri (10 kertaa paikalla) 

Elisa Suikkanen, jäsen (10 kertaa paikalla) 

Moona Timonen, jäsen (3 kertaa paikalla) 

Ella Räsänen, jäsen (7 kertaa paikalla) 

Jenni Jouppila, jäsen (10 kertaa paikalla) 

 

Jäsenmäärä 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2025 lopussa 428 jäsentä. 
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Talous 

Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa on rahoitettu 
jäsenmaksuilla ja osallistumismaksuilla sekä myyntituotteilla. Lisäksi yhdistys sai Suomen 
Kennelliiton toimintamäärärahaa 313 €.  

Toiminta 

Tapahtumat 

Erikoisnäyttely 2025 

Yhdistyksen oma erikoisnäyttely järjestettiin 10.5.2025 Tuorlan Majatalossa Kaarinassa. 

Tuomarina erikoisnäyttelyissä toimi kaksi tuomaria, Kirsi Tevalin ja Ville Meronen. Kirsi 
arvosteli pennut, urokset, jälkeläisryhmät ja parikilpailun sekä valitsi ROP-pennun ja ROP:n. 
Ville arvosteli nartut, PET-luokan ja kasvattajaluokan sekä valitsi ROP-veteraanin. Kirsi ja 
Ville arvostelivat pukukilpailun yhdessä. 

Kaikki osallistuneet saivat lahjaksi Oili Heleniuksen ottaman kuvan omasta koirastaan.  

ROP: Vuoden 2025 erikoisnäyttelyn rotunsa paras koira oli Estilo Fuerte Hurricane Fly. 
Koiran omistaa Päivi Aittamaa Savolainen ja Jerri Aittamaa Savolainen. 

VSP: Vuoden 2025 erikoisnäyttelyn vastakkaisen sukupuolen paras koira oli Ingefal’s Lolli 
Pop. Koiran omistaa Päivi Aittamaa Savolainen ja Jerri Aittamaa Savolainen 

SERT uros: Borderott Yuzu. Koiran omistaa Tatu Mäkelä. 

SERT narttu: Ingefal’s Shes On Fire At Team Bullheads. Koiran omistaa Tea Mellin. 

ROP veteraani: Mirai No Tatsuhime. Koiran omistaa Krista Hautala.  

VSP veteraani: Mirai No Aidoru Idai. Koiran omistaa Mari Heikkinen ja Jarkko Niiranen. 

ROP juniori: Ingefal’s Sky’s The Limit. Koiran omistaa Päivi aittamaa Savolainen ja Jerri 
Aittamaa Savolainen.  

VSP juniori: Estilo Fuerte Let it Rock. Koiran omistaa Päivi Aittamaa Savolainen ja Jerri 
Aittamaa Savolainen. 

ROP pentu: Erkkertin Fuyuhime. Koiran omistaa Laura-Maria Kallioniemi. 

VSP pentu: Erkkertin Fuyuhiko. Koiran omistaa Maria Seppänen. 
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Parhaat urokset: 

1.​ Estilo Fuerte Hurricane Fly 
2.​ Zoukai Go Shun’you Kensha 
3.​ Ingefal’s Hands Off Bches 
4.​ Odyssey Go Takimisou 

Parhaat nartut: 

1.​ Ingefal’s Lolli Pop 
2.​ Ingefal’s Little Alice In Wonderland 
3.​ Estilo Fuerte Let It Rock 
4.​ Ingefal’s Shes On Fire At Team Bullheads 

​  

Webinaarit 
Yhdistys järjesti vuoden 2025 aikana yhteensä neljä webinaaria. Ensin kevään ja kesän 
aikana järjestettiin kolmen webinaarin webinaarisarja yhteistyössä Hurttia ja Huumoria 
-koirakoulun kanssa, luennoitsijana Susanna Visapää. Näiden webinaarien hinta oli jäsenille 5 
euroa, ja yhdistyksen ulkopuolisille 15 euroa per webinaari. 26.5. webinaariin Alkukantaisen 
rodun ele- ja kehonkielestä ilmoittautui 80 henkilöä, joista yhdistyksen jäseniä oli 59. 16.6. 
webinaariin Alkukantaisen rodun resurssien vartiointi ilmoittautui 66 osallistujaa, joista 
jäseniä oli 54. 22.9. webinaariin Alkukantaisen rodun hihnakäytös ja ohitukset ilmoittautui 79 
osallistujaa, joista jäseniä oli 53. Lisäksi järjestettiin 23.11. Annika Walleniuksen 
(Koirankirjava) Virikeluento, johon ilmoittautui 48 osallistujaa, joista yhdistyksen jäseniä oli 
43. Virikeluennon hinta jäsenille oli 10 euroa, ja ulkopuolisille 20 euroa. Webinaareista 
saatiin paljon positiivista palautetta ja yhdistyksen toivottiin järjestävän webinaareja myös 
jatkossa. 

 

Kesäpäivät 
Kesäpäivät järjestettiin 29.8.-31.8.2025 Pitkäjärven leirikeskuksessa Kokemäellä. 
Kesäpäivien ohjelmaan kuului saunomista, grillaamista, yhteislenkkiä ja yhdessä oloa sekä 
aktivointirata koirille ja Niina Laihon luento - Katsaus vireystilan säätelyyn Osallistujia 
kesäpäivillä oli yhteensä 47. 
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Yhteislenkit 
Yhteislenkkejä järjestettiin säännöllisesti ympäri Suomea. Yhteislenkkejä järjestettiin ainakin 
Helsingissä, Hämeenlinnassa, Lahdessa, Jyväskylässä, Kuopiossa, Oulussa, Rovaniemellä, 
Vaasassa ja Tampereella. 

Näyttely- ja koekäynnit  

Vuonna 2025 näyttelykäyntejä oli yhteensä 759: 

​
 

Koetulokset 2024: 

 

 

Vuoden shibat 2024 -kilpailu 

Yhdistys järjesti Vuoden shibat 2024 -kilpailun, jossa palkitaan vuoden menestyneimmät 
shibat näyttely- ja harrastussarjoissa. Sarjojen kolme parasta palkittiin ruusukkein ja 
diplomein.  

Sarjojen voittajat: 
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Vuoden näyttelyshiba 2024​
​ Estilo Fuerte Hurricane Fly ​ ​ ​ 106 p.​
​  Omistaja: Päivi & Jerri Aittamaa Savolainen​
​  Kasvattaja: Alla Kurenkova, Espanja 

 Vuoden Nuori 2024​
​  Estilo Fuerte Hurricane Fly​ ​ ​ 86 p.​
​  Omistaja: Päivi & Jerri Aittamaa Savolainen​
​  Kasvattaja: Alla Kurenkova, Espanja 

Vuoden Pentu 2024​
​ Ingefal’s Lolli Pop  ​ ​ ​ ​ 69 p.​
​  Omistaja: Päivi ja Jerri Aittamaa Savolainen​
​  Kasvattaja: Päivi Aittamaa Savolainen 

Vuoden Veteraani 2024​
​ Tolkan Finally Here​ ​ ​ ​ 35 p.​
​  Omistaja: Niina Huhtala​
​  Kasvattaja: Pirjo Appelgren 

Vuoden Kasvattaja 2024​
​ Kennel Ingefal’s  ​​ ​ ​ ​  205 p.​
​  Omistaja: Päivi Aittamaa Savolainen 

Vuoden Agilityshiba 2024​
​ Saasuki Impa                                                                                   ​ 78 p.​
​  Omistaja & Ohjaaja: Jaana Sääskilahti​
​  Kasvattaja: Jaana Sääskilahti 

Vuoden Nosework -shiba 2024​
​ Yoru No Utsukushi-Sa Zehi                                                      ​ 27 p.​
​  Omistajat: Tiina Heikkilä ja Marjo Puranen​
​  Kasvattaja: Mandy Molenaar, Alankomaat 

Vuoden Rally-tokoshiba 2024​
​ Yoru No Utsukushi-Sa Zehi                                                      ​ 34 p.​
​  Omistajat: Tiina Heikkilä ja Marjo Puranen​
​  Ohjaaja: Tiina Heikkilä​
​  Kasvattaja: Mandy Molenaar, Alankomaat 

Vuoden Tokoshiba 2024​
​ Yoru No Utsukushi-Sa Zehi                                                      ​ 18 p.​
​  Omistajat: Tiina Heikkilä ja Marjo Puranen​
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​  Ohjaaja: Tiina Heikkilä​
​  Kasvattaja: Mandy Molenaar, Alankomaat 

Geenitestitulosten kerääminen 

Suomen Shiba ry ylläpitää listaa, johon omistajat voivat ilmoittaa koiriensa geenitestien 
tuloksia. Listan tarkoituksena on kerätä tietoa GM1-gangliosidoosin sekä eri värigeenien 
esiintymisestä rodussa. Myös muita geenitestituloksia on mahdollista lisätä myöhemmin. 

Julkaisutoiminta 

Yhdistys julkaisi Shibasanomat-jäsenlehteä kolme numeroa, joista yksi oli tuplanumero. 
Lehden painopaikka on Lightpress Oy, Kaarina.  

Lehtitiimissä toimivat: 

●​ Päätoimittaja: Laura Pyykkö 

●​ Toimitussihteeri: Liisa Kuivasmäki 

●​ Taitto: Pilvi Veijanen 

●​ Lehtitiimin muut jäsenet: Helena Alén, Emma Hakanen, Sari Heimonen, Taru 
Mäkelä, Teija Rantti, Paula Räsänen ja Sara Tikkanen. 

Tiedottaminen 

Yhdistyksen sähköisiä tiedotuskanavia ovat kotisivut, sähköposti, Facebook-sivu ja 
Instagram-profiili (@suomenshiba, #suomenshiba). 

Kippurakauppa ja muut myyntituotteet 

Yhdistys painoi shibakalenterin vuodelle 2026. Kalenteria varten järjestettiin 
valokuvakilpailu, jonka perusteella kuvat valittiin kalenteriin. Kilpailun tuomarina toimi 
Hanna-Kaisa Suikkari. Kalentereita painettiin 90 kpl, joista ennakkotilattuja kalentereita oli 
88 kpl ja 2 kpl palkinnoksi (kansikuvaksi valitulle shiban omistajalle ja kilpailun tuomarille).  

Erikoisnäyttelyn tukituotteina myytiin erikoisnäyttelyn logolla kuvitettuja T-paitoja yhteensä 
27 kpl. Paitoja myytiin erikoisnäyttelyn teemavärin mukaisesti vihreänä, sekä mustana ja 
valkoisena. 

Muuta 

Koulutukset 
Yhdistys sponsoroi jalostustoimikunnan jäsenen (Marja Järveläinen) osallistumista 
Kennelliiton järjestämälle jalostusneuvojan peruskurssille. 
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Gonioskopia-pilotti 
Yhdistys on rahoittanut jalostustoimikunnan organisoimaa gonioskopia-tutkimusta. 

Yhdistys järjesti pilotin eli kokeilun, jonka aikana oli mahdollista jakaayhteensä 600 euroa 
avustusta shibojen gonioskopia-tutkimuksiin (30 euroa/koira). Tutkitun koiran omistajan tuli 
olla yhdistyksen jäsen. Sama jäsen voi hakea tukea maksimissaan kahden omistamansa 
koiran tutkimuksiin. Tutkitun koiran tuli olla iältään tutkimushetkellä vähintään 2-vuotias.  

Tukia myönnettiin neljälle koiralle vuoden 2025 aikana. Pilottia jatketaan jäljellä olevalla 
rahasummalla (300€) seuraavan vuoden ajan. 
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